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Inrättande av tryggt mottagande inom 
socialpsykiatrin - motion från (V)

Yttrande till kommunstyrelsen

Förslag till beslut
Hägersten-Liljeholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens 
tjänsteutlåtande och överlämnar det till kommunstyrelsen som svar 
på remissen.

Sammanfattning
I en motion till kommunfullmäktige från (V) föreslås att staden 
genomför ett pilotprojekt för att utveckla tryggt mottagande efter 
utskrivning från psykiatrisk öppenvård. Förvaltningen är positiv till 
förslaget och framhåller att det finns behov av ekonomiska medel 
för ändamålet.

Ärendets beredning
Ärendet är berett inom avdelningen för social omsorg. Ärendet tas 
upp i lokal samverkansgrupp den 21 januari 2020 och i rådet för 
funktionshinderfrågor den 30 januari 2020.

Ärendet
I en motion till kommunfullmäktige från den 19 juni 2019 
uppmärksammar Alexandra Åkesson Mattsson (V) behov av att 
utveckla socialtjänstens socialpsykiatriska verksamhet för att möta 
behovet hos personer som skrivs ut från psykiatrisk slutenvård, 
särskilt med avseende på de nya lagen om utskrivning från 
slutenvård som trädde i kraft 2018. I motionen föreslås att 
Stockholms stad genomför en pilot med tryggt mottagande inom 
socialpsykiatrin i tre utvalda stadsdelar. Piloten ska utvärderas och 
därefter genomförs tryggt mottagande inom socialpsykiatrin som ett 
permanent arbetssätt. 

Inom förvaltningen pågår ett internt projekt om tryggt mottagande 
inom socialpsykiatrins område. Syftet är att förbättra stödet vid 
utskrivning från slutenvård och öka beredskapen hos socialtjänsten 
att ta emot vid utskrivning. En förstudie pågår parallellt med att 
projektet startat upp en jourlägenhet. I projektet samverkar 
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beställarenheten och den socialpsykiatriska stödverksamheten i 
egen regi, beställarenheten äldre samt representanter från 
psykiatrisk sluten- och öppenvård.

Synpunkter och förslag
Förvaltningen är positiv till grunderna i förslaget då det finns ett 
stort behov av att utveckla denna typ av verksamhet utifrån 
målgruppens utsatthet i utskrivningssituationen och utifrån ett 
ekonomiskt perspektiv för att minska risken för att socialtjänsten får 
bära kostnader för inneliggande patienter som inte kan skivas ut. 
Förvaltningen vill framhålla att det finns behov av att staden 
avsätter särskilda projektmedel till de förvaltningar som driver 
pilotprojekt inom detta område

Gunilla Davidsson Toni Mellblom
stadsdelsdirektör avdelningschef

Bilagor
Remissunderlag  - Inrättande av tryggt mottagande inom 
socialpsykiatrin - motion från (V) är publicerat i edokmeetings
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